3. c) quoque A.
3. a

) 2)ie ^nvocatio ift, foraeit erhalten, in verlängerter Schrift ge=

fd)rieben, ber Urfunbe follte alfo äufjerlid) bie gorm eines "-lirivtlegs gegeben
werben.

1*

\ $ermann Rrabbo [4

per inbe[cillitatem humanam] perque longja]m temporurn devolu-

cionem ei personarum per decessum varietatem condicionia humane,

donationes e1 acta sepius eva[nescere ei — — — — qu]am plu-

rimas diasensiones, rixas, lesiones evenire comprobentur, Becuram

est, <;i vivacibus litterarum apicibns et testium [appositione con-

firniati}. Hinc est, quod tarn presentibus quam nostris Buccessori-

bua profuturia per paginam presentem declaramus, quod nos ob

reverenciam sanete geni[trici8 dei Virginia Mar]ie, in qua simul

eiusdem dei filius veneratur deus e1 homo Christus Jhesus, et ani-

maruin uostrarum Baiute, reverendo domino Roderico [abbati con-

gregatiolnia in Cenna totique conventui et successoribus eorundem
Cisterciensis ordinis et Brandenburgensis diocesis has possessiones

infra termi[nos terre nostre infra «ojtatos libere contnlimus au

ipsorum profectum possidendas. Hiis terminis inchoantibus : in via

veteri pluribus nota, qne de lo[eo — — — — oppijdum
• in '

i inter bona fidelis nostri Henrici Trest usque in pa-

iudem Tsernelin 2
). Deinde ad origiuem rivuli cuiusdem dicti

Copper[nitz 8
) , ipsumqne rivulum] cum utroque littore usque in

flumen Lokenitz*), ipsumqne flumen Lokenitz cum utroque littore

asqne in stagnum quod dicitnr Wlokene 5
) — — — — — —

ntroqne [littjore et rhulum exinde procedentem cum utroque littore

nsqne in iam dictum stagnum Wlokene. Item de via veterib) iam

dieta — — — — — — de S[tru]ceberch 6
), de Garzou 7

), de Re-

velde *
> . direeta linea usque ad molendinum apud Hermanse

abinde descendente in nemus quod dicitnr — — — — — —
quodam rivulo termini sunt usque in stagnum Studenitz 10

). Infra

hos terminos oppidnm Levenberch 1X
) sitnm liberum et absolutum

— — — — bns et omnibus attinentiia retraetacione cnins-

libet remota, ab edifieiis destrnetum et transitus aquarum Lokenilz
• i ippernitz 18

) — — — — — — mns eisdem —

3- b
) üVprünglid) va

, bann perbeffert nt vet — — A.

1) SBriejen, an ber 3Uten Dbcr.
. u^ricbeinlia) ber 2d;ernüi^e[ = See mefilitf) ihicfow in ber 3diärftfcf)en

Street:.

Stöbberbadj; ngL barüber a\ (Juridimann, Sic 2)i5jefe 23ranben=

bürg 209 2(nm. 2. Sreiienbaa), 2)aä 8anb ßebuS unter ben Miauen 95.

Cie Södnh), perbiubet ÜJtarfee unb giafenjee-

2 . ^lafenfce, nörbl. (Srfner.

Strausberg öül. Berlin,